

Specificații de preț (F4.2)

Acest tabel va fi completat de către ofertan în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1614847035133</u>	Data: „12” martie 20_21_	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Lot: _____	Pagina: ___ din ___
Direcția regională „Nord” a IGC		

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri/Service:</b>							
	Lotul							
30192000-1	Hârtie foto							
30192000-1	Hârtie foto	Pach.	5	85,20	102,24	426,00	511,20	
30192000-1	Hârtie foto	Pach.	5	60,20	72,24	301,00	361,20	
30192000-1	Mapa bibliograf	Buc.	60	19,20	23,04	1152,00	1382,40	
30192000-1	Mapă de carton scoroșivalei	Buc.	230	1,40	1,68	322,00	386,40	
30192000-1	Caiet 96 foi	Buc.	40	12,80	15,36	512,00	614,40	
30192000-1	Caiet 96 foi	Buc.	40	12,80	15,36	512,00	614,40	
30192000-1	Foliu de protecție	Set.	10	5,60	6,72	56,00	67,20	
30192000-1	Bandă adezivă	Buc.	5	36,80	44,16	184,00	220,80	
30192000-1	Bandă adezivă	Buc.	70	1,10	1,32	77,00	92,40	
30192000-1	Pix cu bilă	Buc.	60	10,90	13,08	654,00	784,80	
30192000-1	Pix cu bilă	Buc.	80	1,30	1,56	104,00	124,80	
30192000-1	Pix cu bilă	Buc.	100	1,40	1,68	140,00	168,00	
30192000-1	Creion simplu	Buc.	360	1,00	1,20	360,00	432,00	
30192000-1	Corector crior	Buc.	90	0,60	0,72	54,00	64,80	
30192000-1	Corector crior	Buc.	75	3,50	4,20	262,50	315,00	

martie

30192000-1	Bandă corectoare	Buc.	20	5,00	6,00	100,00	120,00
30192000-1	Clame	Cut.	40	2,10	2,52	84,00	100,80
30192000-1	Clame	Cut.	30	5,10	6,12	153,00	183,60
30192000-1	Plic	Buc.	30	0,40	0,48	12,00	14,40
30192000-1	Plic	Buc.	230	0,50	0,60	115,00	138,00
30192000-1	Plic	Buc.	45	3,10	3,72	139,50	167,40
30192000-1	Ac pentru cusut dosare	Buc.	3	16,70	20,04	50,10	60,12
30192000-1	Sulă pentru dosare	Buc.	10	7,20	8,64	72,00	86,40
30192000-1	Rigla	Buc.	10	4,50	5,40	45,00	54,00
30192000-1	Radieră	Buc.	20	2,40	2,88	48,00	57,60
30192000-1	Adeziv	Buc.	60	1,50	1,80	90,00	108,00
30192000-1	Adeziv	Buc.	20	4,00	4,80	80,00	96,00
30192000-1	Scoabe	Cut.	60	2,30	2,76	138,00	165,60
30192000-1	Pioneze	Cut.	5	3,20	3,84	16,00	19,20
30192000-1	Cuțit de cancelarie	Buc.	30	3,30	3,96	99,00	118,80
30192000-1	Foarfece	Buc.	5	6,00	7,20	30,00	36,00
30192000-1	Text-marker	Buc.	10	6,30	7,56	63,00	75,60
30192000-1	Text-marker	Buc.	10	3,20	3,84	32,00	38,40
30192000-1	Text-marker	Buc.	10	3,20	3,84	32,00	38,40
30192000-1	Text-marker	Buc.	10	3,20	3,84	32,00	38,40
30192000-1	Permanent-Marker	Buc.	5	2,00	2,40	10,00	12,00
30192000-1	Permanent-Marker	Buc.	5	1,90	2,28	9,50	11,40
30192000-1	Capsator	Buc.	5	34,10	40,92	170,50	204,60
30192000-1	Decapsator	Buc.	5	5,40	6,48	27,00	32,40
30192000-1	Suport pentru hârtie	Buc.	10	107,10	128,52	1071,00	1285,20

30192000-1	Ascutitoare	Buc.	5	6,00	7,20	30,00	36,00
30192000-1	Coș	Buc.	5	15,99	19,08	79,50	95,40
30192000-1	Binder-clipuri/12 buc in cutie	Cut.	4	4,40	5,28	17,60	21,12
30192000-1	Binder-clipuri/12 buc in cutie	Cut.	4	6,60	7,92	26,40	31,68
30192000-1	Binder-clipuri/12 buc in cutie	Cut.	2	10,70	12,84	21,40	25,68
30192000-1	Binder-clipuri/12 buc in cutie	Cut.	3	16,10	19,32	48,30	57,96
30192000-1	Plastelină	Cut.	10	7,30	8,76	73,00	87,60
30192000-1	Mapă	Buc.	10	9,10	10,92	91,00	109,20
30192000-1	Mapă	Buc.	5	74,10	88,92	370,50	444,60
30192000-1	USB	Buc.	5	63,90	76,68	319,50	383,40
30192000-1	Support de masă	Buc.	7	30,30	36,36	212,10	254,52
30192000-1	Drapelul Republica Moldova	Buc.	3	555,50	666,60	1666,50	1999,80
30192000-1	Geantă pentru acte	Buc.	1	44,20	53,04	44,20	53,04
30192000-1	Geantă pentru dosare	Buc.	1	116,00	139,20	116,00	139,20
	Total Lot:					10439,10	12526,92



*Yakov N. Leonidov - sep.*